

Spēkā stāšanās datums: 09/11/2020

Pēdējo reizi atjaunināts: 14/06/2023

Šī politika apraksta sīkdatņu izmantošanu FINCI UAB (FINCI) vietnē www.finci.com, internet bankā ib.finci.com, atvērtā bankas API developer.finci.com, FINCI piekļuves kontroles serverī 3-D drošai autentifikācijai (3DS) acs.finci.com.

To, kā mēs izmantojam jūsu personas datus, lūdzu, lasiet mūsu **[Privātuma politikā](#)**.

Lūdzu, ņemiet vērā, ka vietnē www.finci.com mēs pašlaik neizmantojam sīkdatnes.

FINCI patur tiesības pēc saviem ieskatiem mainīt šo Sīkdatņu Politiku. Jūs vienmēr varat atrast šīs Sīkdatņu Politikas jaunāko versiju FINCI vietnē/ lietojumprogrammās un periodiski pārbaudīt, vai tajā nav izmaiņas. Ja pēc izmaiņu publicēšanas jūs turpināsiet izmantot un/vai piekļūt vietnei/ lietojumprogrammām tas automātiski nozīmēs šo izmaiņu pieņemšanu. Sākot lietot jaunas sīkdatnes, jūs tiksiet aicināti vēlreiz pārskatīt informāciju par sīkdatnēm un izvēlēties, kuras sīkdatnes jūs piekrītat vai kuras nepiekrītat izmantot. Šīs Sīkdatņu Politikas atjauninātā versija stājas spēkā, kad tā tiek publicēta FINCI vietnē/ lietojumprogrammās.

Kas ir sīkdatnes un līdzīgas tehnoloģijas?

Sīkdatnes ir mazi, bieži šifrēti burtu un ciparu faili, kas tiek saglabāti pārlūkprogrammas direktoriņās vai datora, elektroniskās ierīces cietajā diskā, kad apmeklējat vietni vai lietojat lietojumprogrammas. Sīkdatnes tiek izmantotas, lai tīmekļa vietnes un lietojumprogrammas darbotos efektīvāk un veiktu noteiktas funkcijas, piemēram, saglabātu informāciju par jūsu vēlmēm un sniegtu jums statistisko informāciju. Tās palīdz jums sniegt jums labāku pieredzi pārlūkošanas laikā, kā arī palīdz uzlabot mūsu vietni un lietojumprogrammas.

Šajā Sīkdatņu Politikā mēs skaidrojam, kā un kāpēc mēs izmantojam sīkdatnes un ko katra no tām dara.

FINCI izmanto šādu veidu sīkdatnes:

- pastāvīgās sīkdatnes - pastāvīgās sīkdatnes paliek jūsu ierīcē līdz brīdim, kad tās tiek izdzēstas vai pienāk to lietošanas beigu datums.
- pirmās puses sīkdatnes - sīkdatnes, ko saglabā tieši mūsu vietne. Tas ļauj mums veikt noderīgas funkcijas, kas palīdz nodrošināt labu lietotāja pieredzi.
- stingri nepieciešamās sīkdatnes - šīs sīkdatnes ir obligāti nepieciešamas, lai sniegtu jums pieejamos pakalpojumus un izmantotu dažas to funkcijas. Tā kā šīs sīkdatnes ir absolūti

nepieciešamas, lai droši sniegtu mūsu pakalpojumus, jūs nevarat no tām atteikties, neietekmējot mūsu vietnes darbību. Jūs varat tās bloķēt vai izdzēst, mainot pārlūkprogrammas iestatījumus.

Sīkdatnes nosaukums	Domēns	Veids	Apraksts	Derīgums
JSESSIONID	ib.finci.com	Pirmās puses sīkdatnes	Sīkdatne, ko ģenerē FINCI backend un kura tiek izmantota sesiju pārvaldībai HTTP protokola tīmekļa lietojumprogrammās.	1 gads
JSESSIONID	developer.finci.com	Pirmās puses sīkdatnes	Sīkdatne, ko ģenerē FINCI backend un kura tiek izmantota sesiju pārvaldībai HTTP protokola tīmekļa lietojumprogrammās.	1 gads
cl_language_code	developer.finci.com	Pirmās puses sīkdatnes	Sīkdatne, ko ģenerē FINCI backend un kura tiek izmantota lai saglabātu obligātās preferences (valoda) tīmekļa lietojumprogrammas darbībai.	1 gads
CP_ACSv4_JSESSI ONID	acs.finci.com	Pirmās puses sīkdatnes	Sīkdatne, ko ģenerē FINCI backend un kura tiek izmantota lai saglabātu obligātās preferences (valoda) tīmekļa lietojumprogrammas darbībai.	1 gads

Sīkdatņu pārvaldīšana vai dzēšana

Sīkfaili tiek saglabāti jūsu tīmekļa pārlūkprogrammas (piemēram, Microsoft Edge, Chrome, Firefox, Opera) failu krātuves mapē apmeklētāja galalietotāja ierīcē. Jums ir tiesības jebkurā laikā atsaukt savu izvēli un mainīt sīkdatņu iestatījumus.

Lūdzu, ņemiet vērā, ka, dzēšot vai noraidot sīkdatnes, iespējams, nevarēsiet izmantot visas mūsu vietnes iespējas vai funkcijas.

Lūdzu, noklikšķiniet uz šīm saitēm, lai pielāgotu pārlūkprogrammas iestatījumus:

Google Chrome	https://support.google.com/chrome/answer/95647
Safari	https://support.apple.com/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-sfri11471/mac
Microsoft Edge	https://support.microsoft.com/en-us/microsoft-edge/view-cookies-in-microsoft-edge-a7d95376-f2cd-8e4a-25dc-1de753474879
Mozilla Firefox	https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer
Samsung Internet	https://www.samsung.com/uk/support/mobile-devices/what-are-cookies-and-how-do-i-enable-or-disable-them-on-my-samsung-galaxy-device/
Opera	https://help.opera.com/en/latest/web-preferences/#cookies

Ja esat ES rezidents:

Lai iegūtu papildinformāciju par sīkdatņu pārvaldību, lūdzu, apmeklējiet www.youronlinechoices.eu, kur atradīsiet papildu informāciju par uzvedības reklāmu un tiešsaistes privātumu.

Vairāk informācijas par sīkdatnēm: www.allaboutcookies.org